[image: image1.jpg]

Чặваш Республикинчи
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
Х У Ш У
13.07.2018 г. № 608
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАША
Чувашской республики
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
13.07.2018 г. № 608

г. Канаш

О проведении в городе Канаш

Экологического субботника волонтёров
В целях экологического воспитания подрастающего поколения, патриотического воспитания молодежи, развития волонтерского движения, в рамках реализации мероприятий, направленных на подготовку и проведение 05 августа 2018 года Дня города:
1. 28 июля 2018 года с 10.00 часов до 14.00 часов провести Экологический субботник волонтёров города Канаш.
2. Для благоустройства памятных мест города Канаш: сквер Афганцев, Мемориал Славы воинам-канашцам, павшим в годы Великой Отечественной войны, обелиск Славы  воинам-вагоноремонтникам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.  к участию в Экологическом субботнике волонтёров привлечь членов Молодёжного Правительства города Канаш, представителей муниципального штаба Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы», представителей работающей и студенческой молодёжи города.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш Димитриеву В.В.

Глава администрации города

В.Н. Михайлов
Лист согласования

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации города Канаш-

начальник отдела образования и молодежной политики
	В.В. Дмитриева

Исполнитель ______________________ О.А. Мухина